市教科办〔2018〕95号
石家庄市教育科学研究所
关于石家庄市2017—2018学年度第二学期八年级生物和地理结业考试工作安排的
通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

应广大教研室主任和学校老师们的反映，为加强结业考试的保密性，现将我市初中八年级生物地理结业考试的调整安排通知你们，请有关单位认真组织落实，并做好八年级生物地理结业考试成绩统计汇总和试卷评价意见反馈工作。
1、 试题命制：八年级生物地理结业考试由市教科所统一提供电子版试卷。电子版试卷于6月6日后上传至各区、县（市）教研员、直属校主任指定邮箱中，请各区、县（市）教研室下发给各学校，各相关单位可以下载打印。
下发至各区、县（市）、直属校联系人及邮箱名单
	单位
	联系人
	结业试题接收邮箱

	1中东
	宋江涛
	370616160@qq.com

	2中南
	王珊珊
	smsyjwc@163.com

	2中西
	王永康
	sjzwzjwc@163.com

	附中
	范志会
	fanzhihui123@163.com

	附中东
	王力刚
	sdfzdjx@163.com

	精英
	秦艳霞
	59032646@qq.com

	长安区
	李振琦
	lzq169@163.com

	桥西区
	张玲
	qxqzxjys@163.com

	裕华区
	梁丽斌
	sufenzhou@126.com

	新华区
	王春梅
	xhzxksyx@163.com

	高新区
	孙国锐
	gwczky2016@163.com

	鹿泉区
	徐建会

xujianhui009@163.com

	栾城区

	969790328@qq.com

	藁城区
	张宝堂
	gaochengdili@126.com

	正定
	郉建立
	zdjyszx@126.com

	矿区
	印梅婷
	kqjyszhongjiao@163.com

	井陉
	刘金娥
	jxxjysbgs@126.com

	平山
	焦武林
	psxjys82941231@126.com

	晋州
	谷晓红
	jysgxh@163.com

	新乐
	周二军
	erjun1967@163.com

	赵县
	李瑞海
	1241010419@qq.com

	无极
	刘英辉
	wjczmnks@163.com

	元氏
	刘军格
	liujunge1966@126.com

	高邑
	杨庆现
	jysyqx2016@163.com

	深泽
	贾彦欣
	jiayanxin6666@163.com

	行唐
	陈莲英
	chly4319@sina.com

	灵寿

	lsxjysnbyx@163.com

	赞皇
	赵中山
	zzs009009@163.com

二、考试时间：建议考试时间安排：
	时      间
	科   目

	6月13日
上 午
	9:00——10:00
	生物

	10:30——11:30
	地理

三、八年级生物地理结业考试的其他要求：

1．考试说明：命题形式、考试范围与去年相同。
2．由石家庄市教育科学研究所提供初中生物、初中地理结业电子试卷，为保证期末考试的严肃性，各单位提前打印试卷，必须按照规定日期和时间进行考试，不得以任何理由提前组织考试，以防止泄密而影响其他单位考试。
3．市直属学校、各区属重点中学、各县（市）一中、各县（市）区只选规模较大、办学水平较高的一所中学上报考试成绩统计表，成绩统计表及试卷评价意见反馈表（表样见附件1和 附件2）于2018年6月30日前用电子版发至市教科所办公室（506室）范光清老师，邮箱jksfgq＠126.com。
郑重声明：本次考试的试题所有权均为石家庄市教育科学研究所，其他任何人不得盗用。
附件1：试卷评价反馈表

附件2：八年级生物地理结业考试成绩统计表
二Ｏ一八年六月五日
附件1：

石家庄市2017—2018学年度第二学期八年级生物地理结业考试

            中学试卷评价反馈表（备课组）
学校                           年级                       学科

	项目
	评  价  意  见

	学生暴露的问题

	对试卷的评价

注：请在横线上注明“初高”字样。

石家庄市2017—2018学年度第二学期生物地理结业考试考试

                  中学试卷评价反馈表（学生家长代表）

学校                年级            学科              姓名

	项目
	评  价  意  见

	学校教学暴露的问题

	对试卷的评价

注：请在横线上注明“初高”字样。

附件2：

石家庄市2017—2018学年度第二学期八年级
生物地理结业考试成绩统计
               学校：

	年级
	学科
	参考

人数
	平均分
	及格率（%）
	优秀率（%）

	八年级

	生物

	地理

说明：卷面总分的60%为及格，卷面总分的85%以上（含85%）为优秀。